В конкурсную комиссию
                                                от _______________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
          (Ф.И.О., домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение должности главы города Владивостока.

Приложения:
1) анкета;
2) копия паспорта;
3) копия документа об образовании;
4) копия трудовой книжки и (или) иной документ, подтверждающий трудовую деятельность;
5)    копия   документа, подтверждающего   регистрацию   в   системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;
6)  свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
7)  копии документов воинского учета -  для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
8)  сведения о размере и об источниках доходов гражданина, а также об имуществе, принадлежащем гражданину на праве собственности (в том числе совместной собственности), о вкладах в банках, ценных бумагах;
9) иные документы____________________________________________________
                                                        (указать наименование документа)

Сведения, содержащиеся в представленных мною документах для участия в конкурсе, являются полными и достоверными, а сами документы не являются подложными.

С условиями конкурса согласен(на). Не имею возражений против проведения проверки сведений, представленных мной в конкурсную комиссию.

____________         ______________
[bookmark: _GoBack]       (дата)                      (подпись)